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Yk Kk Kk 47/5
4091 ocen

Obstuga wézkéw jezdniowych 2 240,00 PLN brutto
podnosnikowych z mechanicznym 2240,00 PLN  netto
napedem podnoszenia (wraz z wymiang 89,60 PLN brutto/h
butli) z wytgczeniem wozkoéw z 89,60 PLN netto/h

wysiegnikiem oraz wozkow z osobag
obstugujaca podnoszong wraz z tadunkiem
Numer ustugi 2025/07/14/7392/2877822

© Poznan / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 25h

59 02.10.2025 do 30.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Pozostate techniczne
Ustuga na zlecenie przedsiebiorcy dla zamknietej grupy oséb.
Osoby zainteresowane uzyskaniem kwalifikacji wymaganych przy

Grupa docelowa ustugi obstudze wozkdéw jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym
napedem podnoszenia z wytgczeniem wozkow z wysiegnikiem oraz
wozkow jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem
podnoszenia z osobg obstugujaca podnoszong wraz z tadunkiem.

Minimalna liczba uczestnikow 4

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 01-10-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

25

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Teoretyczne i praktyczne przygotowanie uczestnikow do samodzielnej obstugi wézkdéw jezdniowych podnosnikowych z
mechanicznym napedem podnoszenia z wytgczeniem wézkoéw z wysiegnikiem oraz wézkéw z osobg obstugujaca
podnoszong wraz z tadunkiem wraz z bezpieczng wymiang butli.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

identyfikuje zasady i kryteria podziatu

L Test teoretyczn
woézkow yezny

rozréznia zagadnienia zwigzane z
definiuje zasady i kryteria podziatu budowa wézkéw, z uwzglednieniem
wozkéw zachodzacych w nich zjawisk

fizycznych i chemicznych oraz Test teoretyczny

rozwigzan zapewniajacych

bezpieczenstwo konstrukcji i

eksploatac;ji

identyfikuje mozliwe zagrozenia
zwigzane z eksploatacjg wozka i
wykorzystywanym zrédtem energii oraz
sposoby zapobiegania im

Test teoretyczny

Definiuje podstawowe pojecia zwigzane
z eksploatacjg wézkow

wykonuje czynnosci przed
rozpoczeciem, w trakcie i po Test teoretyczny
zakonczeniu pracy wozkiem

rozréznia rodzaje jednostek

tadunkowych oraz zasady ich
Test teoretyczny

Definiuje podstawowe pojecia zwigzane bezpiecznego przewozenia i

z bezpieczeristwem podczas sktadowania

eksploatacji wézkow i przemieszczania

tadunkéw rozréznia znaki bezpieczenstwa w
zaktadach pracy i oznakowanie Test teoretyczny
tadunkéw
wykonuje obstuge codzienng wézka Obserwacja w warunkach rzeczywistych

bezpiecznie uruchamia i eksploatuje

, Obserwacja w warunkach rzeczywistych
wozek

Obstuguje wézki jezdniowe
podnosnikowe

bezpiecznie montuje butle do zasilania

I Obserwacja w warunkach rzeczywistych
silnikéw gazem

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje



Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Program

. Podziat stosowanych wézkéw - 2h
. Budowa wézkéw - 4h
. Wiadomosci z zakresu BHP - 2h

. Wiadomosci z zakresu tadunkoznawstwa - 2h
. Wiadomosci o dozorze technicznym - 2h

O 00 NN O U b W N =

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Urzad Dozoru Technicznego

Nie

Urzad Dozoru Technicznego

Nie

. Czynnosci operatora przed, w trakcie i po zakonczeniu pracy - 2h

. Bezpieczne uzytkowanie butli w tym ich bezpieczna wymiana - 2h
. Zajecia praktyczne w tym bezpieczna wymiana butli gazowych - 5h/uczestnika
. Egzamin przed Komisjg Urzedu Dozoru Technicznego - 4h

Warunki organizacyjne: Czes¢ praktyczna realizowana jest indywidualnie 5h/uczestnika szkolenia. Terminy zajeé praktycznych sa

ustalane indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedg sie w okresie trwania kursu z naniesieniem tej informacji w harmonogramie ustugi

w regulaminowym okresie zmiany harmonogramu ustugi.

Ostatecznie kazdy uczestnik odbywa 25 godzinny kurs sktadajacy sie z dwoch czesci: Teoretycznej i egzaminacyjnej 20h i Praktycznej

5 godz.

Egzamin realizowany jest w godzinach zegarowych. Przeprowadzony bedzie przez inspektora wyznaczonego przez Urzad Dozoru
Technicznego w terminie do 30 dni roboczych od dnia ztozenia wniosku w UDT. Data i Godzina moze ulec zmianie wytgcznie z przyczyn
niezaleznych od ZDZ. Organizator kursu nie bierze odpowiedzialnosci za zmiane godziny egzaminu inicjowang przez UDT. O ew. zmianie

zostanie powiadomiony operator.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18



Przedmiot / temat

zajec

Podziat

stosowanych
wozkow

Budowa

wozkow

Budowa

woézkow

Budowa

woézkow

Budowa

wozkow

Wiadomosci z
zakresu BHP

Wiadomosci z
zakresu BHP

Czynnosci

operatora przed,
w trakcie i po
zakonczeniu
pracy

Czynnosci

operatora przed,
w trakcie i po
zakonczeniu

pracy

Wiadomosci z
zakresu

tadunkoznawstw

a

Wiadomosci z
zakresu

tadunkoznawstw

a

Wiadomosci o
dozorze

technicznym

Prowadzacy

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Data realizacji
zajeé

02-10-2025

02-10-2025

02-10-2025

02-10-2025

02-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:00

17:00

18:00

19:00

14:00

15:30

16:30

17:30

18:30

14:00

15:00

Godzina
zakonczenia

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

15:00

17:00

Liczba godzin

02:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:30

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Bezpieczne
uzytkowanie butli
w tym ich
bezpieczna
wymiana

Zajecia

praktyczne w tym
bezpieczna
wymiana butli
gazowych

Zajecia
praktyczne w tym
bezpieczna
wymiana butli
gazowych

Zajecia

praktyczne w tym
bezpieczna
wymiana butli
gazowych

Zajecia

praktyczne w tym
bezpieczna
wymiana butli
gazowych

Egzamin

przed Komisja
Urzedu Dozoru
Technicznego

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Andrzej
Kolasinski

Koszt osobogodziny brutto

Data realizacji

Godzina

zajeé rozpoczecia
09-10-2025 17:00
13-10-2025 14:00
13-10-2025 15:30
13-10-2025 16:30
13-10-2025 17:30
30-10-2025 09:00

Cena

2 240,00 PLN

2 240,00 PLN

89,60 PLN

Godzina
zakonczenia

19:00

15:30

16:30

17:30

18:30

13:00

Liczba godzin

02:00

01:30

01:00

01:00

01:00

04:00



Koszt osobogodziny netto 89,60 PLN

W tym koszt walidacji brutto 250,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 250,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 250,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 250,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Andrzej Kolasinski

‘ ' Politechnika Poznanska Wydziat Maszyn Roboczych i pojazdéw - inzynier mechanik.
Odbiory urzadzen technicznych, nadzér nad pracg Rejonu Transportowego Dozoru Technicznego.
Szkolenia w zakresie uzyskania uprawnien do obstugi urzadzen objetych dozorem technicznym jak:
- urzadzenia transportu bliskiego
- dZzwignice
- urzadzenia cisnieniowe
Posiada 15-letnie doswiadczenie jako instruktor pozaszkolnych form ksztatcenia ustawicznego -
instruktor na kursach z zakresu obstugi urzadzen transportu bliskiego.
W ostatnich 5 latach wspotpracy z ZDZ prowadzit i prowadzi kursy zwigzane z tematyka wozkéw
widtowych, suwnic, podestéw - szeroko pojetej tematyki UDT/UTB

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Stuchacz otrzymuije:

e materiaty dydaktyczne przerabiane na kazdych zajeciach
¢ przyktadowy zestaw pytan egzaminacyjnych.

Warunki uczestnictwa

e ukoniczone 18 lat
¢ stan zdrowia umozliwiajgcy prace na stanowisku operatora wézkdéw jezdniowych
e ukoniczone min. gimnazjum lub szkota podstawowa

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z podatku VAT: Art. 43 ust. 1 pkt 26 litera a, pkt 29 ustawy o podatku towaréw i ustug.



Adres

ul. Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznan

woj. wielkopolskie

Zajecia teoretyczne bedg odbywac sie w siedzibie ZDZ w Poznaniu, ul. Metalowa 4, 60-118 Poznan.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Plac manewrowy, wézek do przeprowadzenia zaje¢ praktycznych.

Kontakt

0 Rafat Trabczynski

ﬁ E-mail kursy@zdz.poznan.pl

Telefon (+48) 507 075 461



